תמצית עיקרי התנאים הכלליים לעניין מתן שירותי תשלום

הפרטים המופיעים להלן מהווים תמצית בלבד לעניין מתן שירותי תשלום בהתאם לחוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019 ("חוק שירותי תשלום"). לנוסח המלא של התנאים הכלליים לניהול חשבון בבנק ("התנאים הכלליים"), ראו את התנאים הכלליים באפליקציה ובאתר האינטרנט של הבנק בכתובת www.onezerobank.co.il. הבנק יהיה רשאי לעדכן, מעת לעת,

עיקרי השירות

כללי

הבנק הדיגיטלי הראשון (בהקמה) בע"מ מעניק מגוון של שירותים פיננסיים ללקוחותיו וביניהם גם שירותי תשלום שונים.